
Uchwała nr 1815/272/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora 
„Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata  
2019–2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. 
poz. 1038 i 1834), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1285, 1292, 1559, 1773, 1834 i 1981) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1294/71/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
mazowieckiego” na lata 2019–20221 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości  
8.785.452,32 zł (w tym 620.314,16 zł w 2019 r., 2.878.566,24 zł w 2020 r., 2.844.124,68 zł  
w 2021 r. oraz 2.442.447,24 zł w 2022 r.), z których: 
1) dla MEDI PARTNER Sp. z o.o. – w kwocie 2.975.358,32 zł, w tym:  

a) od 24 września 2019 r. do 15 grudnia 2019 r. – 237.134,16 zł, 
b) od 16 grudnia 2019 r. do 15 grudnia 2020 r. – 925.006,24 zł,  
c) od 16 grudnia 2020 r. do 15 grudnia 2021 r. – 1.017.607,68 zł, 
d) od 16 grudnia 2021 r. do 30 listopada 2022 r. – 795.610,24 zł; 

2) dla Centrum Zdrowia Warszawa Sp. z o.o. – w kwocie 2.832.752 zł, w tym:  
a) od 24 września 2019 r. do 15 grudnia 2019 r. – 107.068 zł,  
b) od 16 grudnia 2019 r. do 15 grudnia 2020 r. – 958.484 zł,  
c) od 16 grudnia 2020 r. do 15 grudnia 2021 r. – 915.440 zł,  
d) od 16 grudnia 2021 r. do 30 listopada 2022 r. – 851.760 zł;  

3) dla GRAVIDA Sp. z o. o. – w kwocie 2.977.342 zł, w tym:  
a) od 26 września 2019 r. do 15 grudnia 2019 r. – 276.112 zł,  
b) od 16 grudnia 2019 r. do 15 grudnia 2020 r. – 995.076 zł,  
c) od 16 grudnia 2020 r. do 15 grudnia 2021 r. – 911.077 zł,  
d) od 16 grudnia 2021 r. do 30 listopada 2022 r. – 795.077 zł.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1442/165/20 z dnia 22 września 2020 r., nr 155/204/21  
z dnia 2 lutego 2021 r. nr 377/214/21 z dnia 15 marca 2021 r. oraz nr 1501/258/21 z dnia 21 września 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata  2019–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


